ISTITUTO PER LO STUDIO
£ LA PREVENZIONE ONCOLOGICA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
{Nominato con D.P.G.R.T. n. 233 del 13.12.2010)

N L ﬁB/QY%/Aji

Oggetto: Attribuzione di n. 1 collaborazione coordinata a progetto, ai sensi delfart. 7 comma 6 del D.Lgs n.
165/01 e successive modificazioni ed integrazioni, per il Progetto "Programma Integrato Oncologia (PIO)
Area Tematica 1 - La prevenzione del cancro: modellii basati sullevidenza” - sottoprogetto “La prevenzione
primaria del cancro della mammella * - scorrimento della graduatoria e contestuale conferimento di detto incarico

alla dr.ssa GARGARELLA ANNALISA,

Struttura Proponente  $.S. Acquisizione delle Risorse Umane

I
Proposta Responsabile del procedimento  Dr.ssa Laura Cipriani /K < /{
n. . /
Estensore Dott. Saverio Vermigli "4
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

Importo di spesa: 6.388,75

Conto Economico n. 3B 02 02 17 “contratto di lavoro autonomo, mansioni sanitarie”

Eseguibile a norma di Legge dal ] El LUG, 2]|||

Pubblicato a norma di Legge il 1.9 IUG: 2011

—

Inviato al Collegio Sindacale il 2 E LUE." Eﬂﬂ

Lanno_kf 7 , iigiomo 4% del mese di [JQ\

i sottescritto Prof Gianni Amunni, nella sua qualita

DIRETTORE GENERALE

di questo Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica , con sede in Via Cosimo il Vecchio 2 - 50139, Firenze
in forza del Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n. 233 del 13.12.2010.

Pag.n. 1 Delibera n. J 7 del jﬁﬁ//gfﬂ/‘&iﬁh

¥

e




VISTI:
-la delibera della Giunta Regione Toscana n® 233 del 13.12.2010 con la quale & stato nominato il nuovo Direttore Generale
ISPC;

- Talto di delega conferito dal Direftore Generale in data 05.05.2011 prot. n. 1212 al Diretiore della SS Acquisizione delle
Risorse Umane dellAzienda USL 10 di Firenze;

PREMESSO CHE:

- con delibera n. 48 del 15.03.2010 & stato indetto Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per Fatribuzione di n. 1 incarico di
coflaborazione coordinata a progetto, ai sensi delfart. 7 comma 6 del D.Lgs n. 165/01 e successive modificazioni ed
integrazioni , neli'ambito  del “progetto “Programma Integrato Oncologia (PIO) Area Tematica 1 - La prevenzione del cancro:
modelli basati sullevidenza" - sottoprogetto “La prevenzione primaria del cancro della mammella *, finanziato dal Ministero del
Welfare alla Regione Toscana, per una durata di 9 mesi, da espletarsi presso la S.C. di Epidemiologia Molecolare e
Nutrizionale diretta dal Dr. Palli - Resp. del Progetto Dr.ssa Giovanna Masala.

- con delibera n. 87del 22.04.2010 & stato approvato il verbale della Commissione esaminatrice appositamente costituita per
Fespletamento della procedura selettiva, riservata a laureati in possesso di Laurea in Assistenza Sanitaria e contestualmente
conferito la collaborazione coordinata a progetto alla Dr.ssa Bucciarelli Valentina risultata prima classificata con punti 31,04;

PRESO ATTO come la Dr.ssa Bucciarelli (1° cl.) ha stipulato il contratto relativo al suddetto incarico il giorno 02.02.2011
presso la 8.8, Acquisizione delle risorse umane, per la durata di mesi 9 (03.02.2011 - 02.11.2011);

CONSIDERATO che la Dr.ssa Bucciarelli in data 31.05.2011 ha presentato formale lettera di dimissioni volontarie, “Allegato A"
che si unisce al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale, a partire dal 08.07.2011 e che pertanto il
Responsabile del progetto con nota n. 1576 del 16/06/2011, “AllegatoB” che si unisce al presente atto per formarne parte
integrante e sostanziale, ha esplicitato fa necessita di procedere allo scordmento delia graduatoria in questione per la
continuazione delle aftivita progettuali; '

PRESO ATTO come, interpellata I'avente fitolo, Dr.ssa Gargarella Annalisa (4° cl. - punti 24,01), “Aflegato C" che si unisce al
presente atto per formarne parte integrante e sostanziale, a seguito delle rinunce della Dr.ssa Caruso Paola (2° ¢l. - punti
27,84) e della Dr.ssa Benedetti Roberta (3° cl. - punti 25,14), documenti agli atti,ha dichiarato la proptia disponibilit;

RITENUTO pertanto opportuno autorizzare la prosecuzione dell‘attivita progetiuale “Programma Integrato Oncologia (PIO) Area
Tematica 1 - La prevenzione del cancro: modelii basati sull'evidenza’ - sottoprogetto “La prevenzione primaria del cancro della
mammella , finanziato dal Ministero del Welfare alla Regione Toscana, mediante scorrimento della graduatoriae contestuale
stipula di un contratto di collaborazione coordinata a progetto, ai sensi dellart.7 comma 6 del D.Lgs n. 165/01 e successive
modificazioni e integrazioni, con la Dr.ssa Gargarella Annalisa.

Detta collaborazione avra una durata residuale di mesi fre e 25 gg, non oltre il 11.12.2011(data di scadenza del progetto) con
inizio servizio non prima del 08.07.2011 (data di cessazione della collaborazione da parte della Dr.ssa Bucciarelli Valentina;
delta collahorazione avra gli stessi compiti, consistenti in supporto alle attivita di reclutamento, raccolta dati, prelievi ematici e di
altri campioni hiologici, aftivita di educazione alla salute, per un imporio lordo complessivo residuale al collaboratore di €
5.023,00 (con oneri a carico dellente pari ad € 6.388,75), da esplstarsi presso la S.C. di Epidemiologia Molecolare e
Nutrizionale diretta dat Dr. Palii - Responsabile del Progefto Dr.ssa Giovanna Masala.

D ELIBERA
Per i motivi esposti in narrativa:

1. di autorizzare lo scorrimento della graduatoria finale di merito, nella professionalita di assistente sanitario, per Ia
continuazione dell'attivita progettuals,: “Programma Integrato Oncologia (PIO) Area Tematica 1 - La prevenzione del
cancro: modelli basati sull'evidenza” - sottoprogetto “La prevenzione primaria del cancro della mammelia *, finanziato
dal Ministero del Welfare alla Regione Toscana, e la contestuale stipula di un contratio di collaborazione coordinata a
progetto, ai sensi dell'art.7 comma 6 del D.Lgs n. 165/01 e successive modificazioni e integrazioni, con la Dr.ssa
Gargarella Annnalisa (4° cl. - punfi 24,01), per fa durata residuale di mesi 3 e 25 gg, non oltre it 11.12.2011(data di
scadenza del progetto) con inizio servizio non prima de! 08.07.2011 (data di cessazione defla collaborazione da parte
della Dr.ssa Bucciarelli Valentina); detta collaborazione avra gli stessi compiti

Pag.n. 2 Delibera n. 37  del 4% /57/ Dt




consistenti in supporto alle attivita di reclutamento, raccolta dati, prelievi ematici e di altri campioni biologici, attivita di
educazione alla salute, per un importo lordo complessivo residuale al collaboratore di € 5.023,00 {con oneri a carico
dell'ente pari ad € 6.388,75) da espletarsi presso la S.C. di Epidemiologia Molecolare e Nutrizionale dwetta dail Dr. Palli
- Resp. del Progetto Dr.ssa Giovanna Masala. .

2. di dare atto come la decorrenza di detta collaborazione, agli effetli giuridici ed economici, avverra dal giorno in cui lo
stesso risultera aver iniziato l'altivita, previa stipula di contratto individuale da redigersi in base agli arit. 2222 e seguenti
del Codice Civile;

3. di dare atto come il costo relativo alla collaborazione che trattasi pari ad €. 6.388,75 & da iscrivere al Bilancio
economico delf'tSPO per I'anno 2011 — aut. n, 152/08 - CDC 573 - C.E. 3B 02 02 17 “contratto di favoro autonomo
mansioni sanitarie”, come da delibera di recepimento n. 48 del 15.03.2010; ~

4. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile al fine di consentire lawio della
collaborazione in parola;

5. di trasmeltere la presente deliberazione all'Albo di pubblicita dell'l.S.P.0. e al Collegio Sindacale.

GENERALE
ianni Amunni)

IL DIRET 1% E SANITARIO
(Dott.ssa Chiara Neri)

Pag.n. 3 Delibera n.57  del EQ};:? [



Allegati

Allegato A -lettera di dimissioni a Firma Dr.ssa Bucciarelli n. pagine; 1
Allegato B -lettera richiesta scorrimento graduatoria Responsabile del progetto  n. pagine: 1
Allegato C  -lettera di acceltazione incarico della Dr.ssa Gargarella n. pagine: 1

Pag.n. 4 Delibera ne ;2 del ! /\f [ 04



Strutture aziendali da partecipare:

S.C. Epidemiologia Molecolare e Nulrizionale (ISPO)
Gestione contabile progetti ISPO

Supporto amministrativo attivita scientifica e di ricerca {ISPO)
S.S. Acquisizione delle Risorse Umane (ASF)

S.S. Contabilita e Controllo di Gestione (ISPO};

S.C Amministrazione ¢ Bilancio (ASF);

Pag.n. 5 Delbera n./7  del 1/ /2ai4




ALLYAT A DeUBED DG\, bl

ﬁé%ﬂu}?%ﬁ‘m;%;? .t "':"“%’"f" “_-:‘ :" :.}1#:% ,
T [EEIEESGwmEsTry 4 Allnitenzions di
.y PRE?EN?}:%S%&;SEQLQ@I .'15‘ i
; oo BE ; ‘ % Pr'of. Gianni Awmunni
?‘ - 31 ﬁ‘%" 204 s Divettors Generals ISPO
‘ Prof. . ’]/ ¢ AX : 14 | |
Pas T f‘%} ' . Dr.ssa Chiara Neri
¢ = '*'““‘—*‘““1?“*_*"““““““"’ L - Dimtthe Sanitario (SPO

Ea X1 N Z ot O TF 3 Felngadanee

B R A e s ' Y.

S T AT 1) . AR LR LN % ot #
gaﬁ%ﬂ'&él&%&é&'ﬁiﬁ;&;ﬂ.‘ LEEE S gl = -*\_z:f' k3 xgg

i)r. Bugenio Paci .
Referente Scientifico ISPO

Firenze, 3 I Maggio 2011

La sotfoscxitta Valentina Bucciarelli, nata a Empoli il 29/04/1984, in riferimento al contratto n, 177
del 02.02.2011 conferito-con delibera del Divettore Genesale n. 223 del 28.12.2010, perlo ‘
svolgimento di un incarico di collaborazione coordinata a progetto, hell’ambito del Programmia
Integrato Oncologia (PIO) Area Tematica 1 “La prevenzione primaria del cancro della mammella”
— Responsabile seientifico Dr.ssa Giovanna Masalg — S8C Epidemiologia Molecolave & Nufrizionale
ISPO, (durata prevista 9 mesi - dal 03.02,2011 al 02.11.201 1) corunica le proprie dimissioni
voloutatie secondo i termini previsti dal contrdfto a pactive dalla data 08/07/2011.

A5 TOO .
Di.ssa Valentina Bucciarelli

AP 3; 7 iz,c_:)\s @JP 8‘/2«/60{{ Qﬁm\i@ %ﬁqﬁé‘r@h&u .

ot Al

It Responsabile del Progetio r
l?m'sa Giovanna Masala ,
$C Epidemiologia Molecolars e Nutrizionale

T




AL DT Als Youmohe Dog N el

“RNED, | ISTTUTO PERLO STUDIO ervlo
E LA PREVENZIONE ONCOLOGICA ddia -

Toseana .

SC Epidemiologia Molecolare e Nutrizionale
Direftore: Dott. Domenico Palll

Firenze 16 GIU, 2011
Prot.n. AS7¢

Prof. Gianni Amunni
Direttore Generale
ISPO

Oggetto: richiesta scorrimento graduatoria per assistente sanitario approvata con Delibera del Direttore
Generale n. 87 del 22/04/2010 nell’ambito del Programma integrato di oncologia (PIO) Area Tematica 1 - La
prevenzione del cancro: modelli basati sull'evidenza sottoprogetto “La prevenzione primaria del cancro della
mammella” AUT 152/08 cdc 573

A seguito delle dimissioni volontarie, a decorrere dal 08/07/2011 comunicate dell'Assistente Sanitario Valentina
Bucciarelii, risultata vincitrice della selezione indetta con Defiberazione del Direttore Generale 48/2010, si richiede Io
scorrimento della graduatoria in essere, ai fini dellatfivazione di una nuova collaborazione per la prosecuzione del
progetto (scadenza 11.12.2011), denominato Programma integrato di oncologia (PIO) Area Tematica 1 - La
prevenzione del cancro: modelli basati sull'evidenza sottoprogetto “La prevenzione primaria del cancro della mammella”
(sefezione indetta con Deliberazione del Direttore Generale n. 48 del 15.03.2010).

Si precisa che le mansioni saranno le medesime e che I'attivita verra svolta presso la SC Epidemiologia Molecolare e
Nufrizionale.

Il contratto di Collaborazione dovra avere una durata di 3 mesi e 25 glorni (dal 09/07/2011 al 02.11.2011) con un
compenso totale residuo (comprensivo di oneti a carico dell'Ente) pari ad € 6.388,75.
L’ autorizzazione, la delibera di recepimento e Fimporto da utilizzare per I'attivazione della coltaborazione sono i

seguenti:
¢ finanziamento aut. 152/08 cdc 573:; Delibera di recepimento n. 87 del 28/11/2008 ,per € 6.388,75
In attesa di un risconfro positivo, cordiali saluti.
St j
Dr.ssa Gio\anngfh‘?l‘ég/aw

Respongapile del Progetto

Si autorizza;
Il Referente Scientificg
L
DriEugeni
Sede legale; wWww.ispo.toscana.it Ente costitulto con LR Toscana n. 3 del 04.02.2008
I ISPO ~ Via Coslmo 1f Vecchio, 2 » 50139 CODICE FISCALE 94158910482
Firenze d.palli@ispo.toscana.it P, IVA 05872050488

Tel 055 7972540 Fax 055 7972588




B 11 19:28 Colella Gianluca 4 0422485569 p.1

0422485569

ALL*“C% ALLA Ddeusss De. W =

O . — - o

Via Cosimo il Vecchio, n°2
50136 Firenze

Lanciano,
23/06/2011

OGGETTO:
Attribuzione di n°1 Collaborazione Coardinata a Progetto
Della durata di 3 mesi e 25 giorni per la prosecuzione del progetto:
“Programma Integrato di oncologia {IPO) area tematica 1 — la prevenzione del cancro: modelli basati
sull’'evidenza sottoprogetto LA PREVENZIONE DEL CANCRO DELLA MAMMALLA”

La sottoscritta Annalisa Gargarella nata a Lanciano il 26/07/1986 e ivi residente in Villa Martelli n°22,
Lanciano {CH}, in seguito a vostra comunicazione con la presente

COMUNICA

La disponibilita ad acceitare il conferimento della Collaborazione Coordinata a Progetto per la prosecuzione

dei progetti di cui all’oggetto.

Rimango a disposizione per ogni eventuale comunicazione al seguente numero telefonico : 33918 44 88 0
efo al seguente indirizzo di posta elettronica : rmagar@libero.it;

Distinti Saluti,

Annalisa Gargarella

W e




